
令和３年１０月 

お客様各位 

高松信用金庫 

 

お知らせ 
 

令和３年１２月２８日(火)をもちまして、下記店舗外ＣＤコーナーの共同運営を終了

いたします。 

 ご利用のお客様におかれましては、ご不便・ご迷惑をおかけしますが、今後もより一

層のサービス向上に努めて参りますので、ご理解賜り、引続きご愛顧くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．共同運営を終了するＣＤ  りつりん病院共同出張所 

２．共 同 運 営 最 終 日  令和３年１２月２８日（火） 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  https://www.takashin.co.jp/ 

本件に関するお問合せ先 

高松信用金庫 お客様相談室 

Ｔ Ｅ Ｌ：0120－842880 

受付時間：平日 9：00～17：00 

（休業日は除きます） 

 

 

 


